
COMUNE DI CREAZZO

PROVINCIA DI VICENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 16-04-2025

ORIGINALE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
N. 15 DEL 16-04-2025

OGGETTO APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER LA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) 
ANNO 2025

Oggi  sedici del mese di aprile dell'anno duemilaventicinque alle ore 20:30, nella sala 
delle adunanze consiliari, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio 
Comunale così composto:

Presente/Assente Presente/Assente

Maresca Carmela Presente MASELLI MARCO Presente

Serraino Giuseppe Presente MINNITI MARGHERITA Presente

Maraschin Cinzia Presente PERLI ENRICO GILMO Presente

Giacomin Stefano Presente Bombarda Andrea Presente

Brunello Roberta Presente ALFONSO PAOLO Presente

GEROSA ERIKA Presente Peruffo Anna Presente

Dandrea Massimiliano Presente DE ALESSANDRIS 
ELISABETTA

Presente

Corato Pierluigi Presente Gaianigo Francesca Presente

BASSANESE IVANO Presente

Presenti   17 Assenti    0

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 
Segretario  Foti Paolo.

Constatato legale il numero degli intervenuti, Maresca Carmela nella sua qualità di 
Sindaco, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e deliberare 
sull’oggetto sopraindicato.

  



CREAZZO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 16-04-2025

OGGETTO APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER LA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) 
ANNO 2025

IL CONSIGLIO COMUNALE

RICHIAMATE: la deliberazione di Consiglio Comunale n. 60 del 17.12.2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile, di approvazione della Nota di 
aggiornamento al Documento unico di programmazione (D.U.P.) per il 
triennio 2025-2027;
la deliberazione di Consiglio comunale n. 61 del 17.12.2024, 
dichiarata immediatamente eseguibile, di approvazione del bilancio di 
previsione per l’esercizio finanziario 2025-2027;
la deliberazione di Giunta Comunale n. 118 del 17.12.2024, con cui è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’esercizio 
finanziario 2025-2027;

PREMESSO  che l’art. 1, comma 639, della legge 27 dicembre 2013 n. 147 
ha istituito, dal 1° gennaio 2014, la tassa sui rifiuti (Tari), destinata a 
finanziare i costi del servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti, quale 
componente dell’Imposta Comunale Unica (IUC); 

· che l’art. 1, comma 738, della legge 27 dicembre 2019, n. 160 
ha abolito, con decorrenza dal 2020, l’Imposta Unica Comunale, ad 
eccezione della Tassa sui rifiuti (Tari);

· che l’art. 1, comma 527, della legge 27 dicembre 2017, n. 205, 
ha attribuito all’Autorità di Regolazione per Energia, Reti e Ambiente 
(ARERA), tra l’altro, le funzioni di regolazione in materia di 
predisposizione ed aggiornamento del metodo tariffario per la 
determinazione dei corrispettivi del servizio integrato dei rifiuti e dei 
singoli servizi che costituiscono attività di gestione, a copertura dei 
costi di esercizio e di investimento, compresa la remunerazione dei 
capitali, sulla base della valutazione dei costi efficienti e del principio 
«chi inquina paga»;

· la deliberazione dell’ARERA n. 443 del 31/10/2019 ha definito 
i criteri di riconoscimento dei costi efficienti di esercizio e di 
investimento del servizio integrato dei rifiuti, per il periodo 2018-2021 
e che la successiva deliberazione n. 363 del 03/08/2021 li ha definiti, 
con l’approvazione del nuovo Metodo Tariffario Rifiuti c.d. MTR-2, 
per il periodo 2022-2025;

· la deliberazione dell’ARERA n. 389 del 03 agosto 2023 che ha 
stabilito il metodo ed i coefficienti per l’aggiornamento biennale 
ordinario per il periodo 2024-2025;

· l’art. 8 del D.P.R. 27 aprile 1999, n. 158 disciplina il piano 
finanziario del servizio di gestione dei rifiuti;

RICHIAMATA l’adozione con delibera del Consiglio Comunale n. 8 del 23/04/2024 
del PEF per la gestione dei rifiuti urbani relativi al biennio 2024 - 2025, 
predisposto ai sensi della delibera ARERA n. 363/2021/R/RIF recante 



CREAZZO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 16-04-2025

le norme relative all’approvazione del metodo tariffario dei rifiuti (MTR-
2) per il secondo periodo regolatorio 2022-2025;

RICHIAMATA la nota del Consiglio di Bacino “Vicenza”, acquisita al prot. Sub n. 
29333/2024, con cui la citata autorità rammenta ai Comuni afferenti al 
Consiglio di Bacino che “la regolazione tariffaria vigente (c.d. MTR-2) 
prevede l’approvazione dei PEF per le determinazioni tariffarie con 
cadenza biennale e pertanto, con riferimento all’anno 2025 risultano 
ad oggi già determinati i PEF per ciascuno degli ambiti tariffari di 
competenza dello scrivente Consiglio di Bacino. La regolazione 
ammette la riapertura “infra periodo” dei PEF solo ove sia accertato 
uno squilibrio economico e finanziario del servizio”;

VISTA la nota, acquisita al prot. Sub n. 1725/2025, in cui la Società Agno 
Chiampo Ambiente srl non rileva la necessità di procedere ad una 
revisione infra – periodo del PEF 2025 in quanto non vi è uno 
squilibrio economico e finanziario del servizio;

PRESO ATTO che il Consiglio di Bacino Vicenza, in considerazione della specificità 
tecnica della materia inerente il ciclo dei rifiuti urbani e data la 
mancanza di una propria dotazione organica di personale, ha 
provveduto ad affidare l’attività di validazione del PEF 2024 alla 
società Paragon Business Advisors S.r.l., con determinazione n.20 del 
21/12/2023;

RICORDATO che il Consiglio di Bacino ha validato con deliberazione n.9 del 
09/04/2024 il Piano Economico Finanziario (PEF) 2024 del Comune di 
Creazzo, unitamente agli altri comuni appartenenti al bacino, sulla 
base delle risultanze prodotte con la relazione di verifica sulla 
completezza, coerenza e congruità dei dati e delle informazioni 
necessari alla determinazione del PEF effettuata dalla società 
affidataria;

DATO ATTO che, pertanto, rimane in vigore per il corrente esercizio il Piano 
Finanziario, validato dal Consiglio di Bacino, giusta succitata 
deliberazione n. 9/2024;

RICORDATO che il totale delle entrate tariffarie risultante dal PEF 2025 ammonta a 
complessivi euro 1.247.627 (al netto del riversamento del MIUR per la 
Tari degli edifici scolastici);

CONSIDERATO che: • il tributo TARI è istituito per la copertura integrale degli interventi 
relativi al servizio di gestione dei rifiuti urbani e assimilati, 
comprensivi di tutti i costi relativi ad investimenti per opere e 
relativi ammortamenti, nonché di tutti i costi d’esercizio del servizio 
di gestione dei rifiuti, inclusi i costi dello smaltimento dei rifiuti nelle 
discariche ed i costi per il servizio di spazzamento e lavaggio delle 
strade pubbliche; 
• l’art. 1, comma 654 della L. n. 147/2013 prevede l’obbligo di 
assicurare la copertura integrale dei costi di investimento e di 
esercizio risultante dal piano finanziario, con conseguente 



CREAZZO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 16-04-2025

impossibilità per il Comune di coprire una percentuale del costo 
con altre entrate;

EVIDENZIATO che, sulla base della tariffa di riferimento viene determinata la tariffa 
per tipologia di utenza (domestica e non domestica), ai sensi di legge;

DATO ATTO che la riscossione della tariffa comporta l’applicazione del tributo 
provinciale per l’esercizio delle funzioni di tutela, protezione e igiene 
ambientale, previsto dall’art. 19 del D.Lgs 504/1992, nella misura del 
5%;

VISTO il d.P.R. 158/99 con il quale è stato approvato il regolamento recante 
le norme per l’elaborazione del metodo normalizzato con il quale 
viene definita la tariffa del servizio di gestione del ciclo dei rifiuti 
urbani;

PRESO ATTO dei coefficienti di adattamento Ka, Kb e dei coefficienti di produzione 
Kc e Kd, per la determinazione della quota fissa e variabile, 
rispettivamente delle utenze domestiche e non domestiche, come 
stabiliti dalla tabella riportata nell’art. 4 dell’allegato 1 al d.P.R. 27 
aprile 1999 n. 158, applicati, in base all’area geografica di riferimento, 
alla composizione del nucleo familiare e alla tipologia di attività, così 
come definiti all’allegato (all. 1) alla presente delibera;

RICORDATA l’introduzione di una maggiorazione pari a euro 1,60 su ciascuna 
utenza, ad opera della delibera Arera n.386/2023/R/RIF “Istituzione di 
sistemi di perequazione nel settore dei rifiuti urbani”, corrispondente 
alle componenti perequative volte a finanziare i costi di gestione dei 
rifiuti accidentalmente pescati, con un’incidenza pari a euro 
0,10/utenza, e a finanziare gli eventi eccezionali e calamitosi, con 
un’incidenza pari a 1,50/utenza, ferma restando l’estraneità delle 
componenti dal computo del PEF 2025;

RILEVATO che ai sensi dell’art. 1, comma 688, Legge 147/2013, il Comune 
stabilisce il numero e le scadenze di pagamento del tributo;

RICORDATO che l’art. 23 del Tqrif, allegato A) alla delibera ARERA 15/2022, 
impone che l’emissione dell’avviso di pagamento della tassa avvenga 
almeno 20 giorni solari prima della prefissata scadenza del 
versamento;

RITENUTO  opportuno prevedere per il corrente esercizio il pagamento della 
Tassa Rifiuti in tre rate con le seguenti scadenze:

• 1a rata: 31 LUGLIO 2025;
• 2a rata: 30 SETTEMBRE 2025;
• 3a rata: 16 DICEMBRE 2025;
• oppure in un’unica soluzione entro il 31 luglio 2025;

VISTO l’art. 1, comma 691, della legge 27/12/2013 n. 147, comma sostituito 
dall’art. 1, comma 1, lett. c), d.l. 6 marzo 2014 n. 16 e 
successivamente modificato dall’art. 7, comma 4, d.l. 19 giugno n. 78, 



CREAZZO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 16-04-2025

convertito, con modificazioni, dalla l. 6 agosto 2015 n.125, il quale 
stabilisce che i comuni, in deroga all’art. 52 del d. lgs. 15/12/1997 n. 
446, possono affidare fino alla fine del relativo contratto la gestione 
della Tari ai soggetti che, alla data del 31/12/2013, svolgevano il 
servizio di gestione dei rifiuti o di accertamento della Tares;

CONSIDERATO che alla data del 31/12/2013 il servizio di gestione dei rifiuti, di 
accertamento e di invio degli avvisi per la riscossione della Tares era 
affidato alla ditta Agno Chiampo Ambiente Srl;

RITENUTO quindi di confermare, fino alla fine del relativo contratto, l’affidamento 
della gestione dell’accertamento e dell’invio degli avvisi di pagamento 
della Tari alla ditta suindicata; 

VISTO l’art. 3, comma 5-quinquies del d.l. 228/2021, convertito con 
modificazioni dalla l. 15/2022 e modificato dal decreto-legge del 
29/12/2022 n. 198, in base al quale “a decorrere dall’anno 2022, i 
Comuni, in deroga all’articolo 1, comma 638, della legge 27 dicembre 
2013 n. 147, possono approvare i piani finanziari del servizio di 
gestione dei rifiuti urbani, le tariffe e i regolamenti della Tari e della 
tariffa corrispettiva entro il termine del 30 aprile di ciascun anno”;

VISTO l’art. 13 comma 5-bis l. 25/2022 di conversione del d.l. 4/2022 
“Sostegni-ter” che prevede che qualora si approvino “le delibere delle 
aliquote e delle tariffe relative ai tributi di competenza degli enti locali 
entro il termine di cui all’art. 151, comma 1, del testo unico di cui al 
decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267, eventualmente posticipato 
ai sensi del comma 8 del medesimo articolo o per effetto di norme di 
legge, gli enti locali provvedono a effettuare le conseguenti modifiche 
al bilancio di previsione eventualmente già approvato, in occasione 
della prima variazione utile”;

VISTO l’art. 13, comma 15, del d.l. 6 dicembre 2011 n. 201, convertito dalla 
legge 22 dicembre 2011 n. 214, come modificato dall’art. 15-bis del 
d.l. 30 aprile 2019 n. 34, convertito dalla legge 28 giugno 2019 n. 58 
dispone che: “ a decorrere dall’anno di imposta 2020, tutte le delibere 
regolamentari e tariffarie relative alle entrate tributarie dei comuni 
sono inviate al Ministero dell’economia e delle finanze, Dipartimento 
delle finanze, esclusivamente per via telematica, mediante 
inserimento del testo delle stesse nell’apposita sezione del portale del 
federalismo fiscale, per la pubblicazione nel sito informatico di cui 
all’articolo 1, comma 3, del decreto legislativo 28 settembre 1998 n. 
360”

RICHIAMATO il Regolamento per la disciplina della tassa sui rifiuti (Tari), adottato 
con deliberazione n. 18 del 31/05/2022 del Consiglio Comunale;

VISTI:
- il D.Lgs. n. 267/2000;
-lo Statuto comunale;

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi 
ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs n. 267/2000;



CREAZZO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 16-04-2025

il parere favorevole del Revisore dei Conti del Comune di Creazzo, 
dottor Massimiliano Cecchetto, allegato al presente atto e reso ai 
sensi dell’art. 239, comma 1, lett. b), punto 7), del d. lgs. n. 267/2000;

DATO ATTO che la registrazione degli interventi su supporto informatico, viene 
conservata agli atti della Segreteria Comunale, giusta previsione 
dell’art. 47 dello Statuto Comunale;

CON la seguente votazione resa per alzata di mano: 
presenti: n. 17;
voti favorevoli: n. 12;
voti contrari: n.  /;
astenuti: n. 5 (cons. Bombarda, cons. Alfonso, cons. Peruffo, cons. De Alessandris, 
cons. Gaianigo); 

DELIBERA

1. di approvare con decorrenza 1/01/2025 le tariffe per la tassa sui rifiuti (Tari) così 
come segue, precisando che la tariffa fissa delle pertinenze è uguale alla tariffa 
delle relative unità abitative:

Tariffe utenze domestiche

Codice Categoria Quota 
Fissa
2025

Quota Variabile
2025

DOM RES 51 - 1 Componente € 0,3572 € 54,3024

DOM RES 51 - 2 Componenti € 0,4197   € 108,6048

DOM RES 51 - 3 Componenti € 0,4688 € 135,756

DOM RES 51 - 4 Componenti € 0,5089   € 176,4828

DOM RES 51 - 5 Componenti € 0,5491   € 217,2096

DOM RES 51 - 6 Componenti € 0,5804   € 251,1486

DOM NON RES O PERSONE GIURIDICHE 53 – 
ALTRE UTENZE

€ 0,3885   €   81,4536

DOM NON RES O PERSONE GIURIDICHE 53 – 1 
Componente

€ 0,3572   €   54,3024

DOM NON RES O PERSONE GIURIDICHE 53 – 2 
Componenti

€ 0,4197    € 108,6048

DOM NON RES O PERSONE GIURIDICHE 53 – 3 
Componenti

€ 0,4688  € 135,756

DOM NON RES O PERSONE GIURIDICHE 53 – 4 
Componenti

€ 0,5089    € 176,4828

DOM NON RES O PERSONE GIURIDICHE 53 – 5 
Componenti

€ 0,5491   € 217,2096

DOM NON RES O PERSONE GIURIDICHE 53 – 6 
Componenti

€ 0,5804   € 251,1486

DOM RES SECONDA CASA 55 – ALTRE 
UTENZE

€ 0,3885 € 81,4536

DOM RES SECONDA CASA 55 – 1 Componente € 0,3572 € 54,3024

DOM RES SECONDA CASA 55 – 2 Componenti € 0,4197   € 108,6048



CREAZZO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 16-04-2025

DOM RES SECONDA CASA 55 – 3 Componenti € 0,4688 € 135,756

DOM RES SECONDA CASA 55 – 4 Componenti € 0,5089   € 176,4828

DOM RES SECONDA CASA 55 – 5 Componenti € 0,5491   € 217,2096

DOM RES SECONDA CASA 55 – 6 Componenti € 0,5804   € 251,1486



CREAZZO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 16-04-2025

Tariffe utenze non domestiche

Cat. Attività Quota 

Fissa

2025

Quota 

Variabile

2025

1 Musei, biblioteche, scuole, associazioni, 
luoghi di culto

  € 0,5639 € 0,8886

2 Cinematografi e teatri   € 0,2525 € 0,4488

3 Autorimesse e magazzini senza vendita 
diretta

€ 0,505 € 0,8491

4 Campeggi, distributori carburanti, impianti 
sportivi

  € 0,7406 € 1,2512

5 Stabilimenti balneari   € 0,5386 € 0,8419

6 Esposizioni, autosaloni   € 0,4292  € 0,6947

7 Alberghi con ristorante   € 1,3802  € 2,2529

8 Alberghi senza ristorante   € 0,9089  € 1,5438

9 Case di cura e riposo € 1,052  € 1,7448

10 Ospedali   € 0,9005  € 1,5815

11 Uffici ed agenzie   € 1,2792  € 2,0698

12 Banche, istituti di credito e studi professionali   € 0,5134  € 0,8796

13 Negozi di abbigliamento, calzature, libreria, 
cartoleria, ferramenta e latri beni durevoli

  € 1,1867  € 1,9208

14 Edicole, farmacie, tabaccai, plurilicenze   € 1,5149  € 2,3983

15 Negozi particolari quali filatelia, tende e 
tessuti, tappeti, cappelli e ombrelli, 
antiquariato

  € 0,6985  € 1,1381

16 Banchi di mercato beni durevoli   € 0,9173  € 1,5976

17 Attività artigianali tipo botteghe: parrucchiere, 
barbiere, estetista

  € 1,2456  € 2,0339

18 Attività artigianali tipo botteghe: falegname, 
idraulico, fabbro, elettricista

  € 0,8669  € 1,4451

19 Carrozzeria, autofficina, elettrauto   € 1,1867  € 1,9567

20 Attività industriali capannoni di produzione   € 0,7743  € 1,1543

21 Attività artigianali di produzione beni specifici   € 0,9173 € 1,402

22 Ristoranti, trattorie, osterie, pizzerie e pub   € 4,6877   € 8,6165

23 Mense, birrerie, amburgherie   € 4,0818   € 7,1409

24 Bar, caffè, pasticceria   € 3,3328   € 7,5933

25 Supermercato, pane e pasta, macelleria, 
salumi e formaggi, generi alimentari

  € 2,3228   € 4,0695

26 Plurilicenze alimentari e/o miste   € 1,2961   € 2,2618

27 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante, pizza al 
taglio

  € 6,0343   € 10,548



CREAZZO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 16-04-2025

28 Ipermercati di generi misti   € 1,3129   € 2,3013

29 Banchi di mercato genere alimentari   € 2,9456   € 5,1520

30 Discoteche, night club   € 0,8753   € 1,5366

2. di confermare al 25% la percentuale di riduzione della quota variabile della tariffa 
per le utenze domestiche con compostaggio, prevista dall’art. 21 del vigente 
Regolamento per la disciplina della tassa sui rifiuti (Tari);

3. di precisare che dette tariffe saranno gravate del 5% del tributo provinciale (Tefa), 
come previsto dalle norme vigenti, e che tale quota sarà versata direttamente alla 
Provincia con autonoma causale di tributo contestualmente al versamento della 
Tari;

4. di precisare che il gettito generato dalla maggiorazione, pari ad euro 1,60 per 
utenza, delle componenti perequative sarà introitato nel capitolo di entrata 3200 per 
essere poi riversato alla Cassa per i Servizi Energetici e Ambientali (CSEA), 
secondo i termini previsti da ARERA;

5. di stabilire le seguenti scadenze di pagamento della Tari per l’anno 2025:
• 1a rata: 31 LUGLIO 2025;
• 2a rata: 30 SETTEMBRE 2025;
• 3a rata: 16 DICEMBRE 2025;
• oppure in un’unica soluzione entro il 31 luglio 2025;

6. di confermare, anche per l’anno in corso, l’affidamento della gestione 
dell’accertamento e dell’invio degli avvisi di pagamento della Tari alla ditta Agno 
Chiampo Ambiente Srl; 

  
7. di provvedere alla pubblicazione della presente delibera sul sito istituzionale del 

Comune di Creazzo;

8. di dare atto che la presente deliberazione sarà trasmessa al Ministero 
dell’Economia e delle Finanze in conformità alle disposizioni indicate in premessa 
nel rispetto delle tempistiche e delle modalità dettate dalla normativa vigente, per la 
pubblicazione sul sito del federalismo fiscale;

9. di dichiarare, con la sotto riportata votazione espressa per alzata di mano in forma 
palese, il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del d.lgs. 267/2000 e s.m.i., al fine di dare seguito con tempestività agli 
ulteriori adempimenti:
Presenti n. 17;
Voti favorevoli n. 12;
Voti contrari n. /;
Astenuti n. 5 (cons. Bombarda, cons. Alfonso, cons. Peruffo, cons. De Alessandris, 
cons. Gaianigo).



CREAZZO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 16-04-2025

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo 
quanto previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 15 del 08-
04-2025 ed allegati alla presente deliberazione.
  



CREAZZO

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 16-04-2025

OGGETTO APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER LA TASSA SUI RIFIUTI (TARI) 
ANNO 2025

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario
 Maresca Carmela  Foti Paolo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 
82/2005 (CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa.



COMUNE DI CREAZZO

PROVINCIA DI VICENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 15 del 08-04-2025

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER LA TASSA SUI RIFIUTI 
(TARI) ANNO 2025

REGOLARITA' TECNICA
Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità tecnica, 
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa”;

*per la motivazione indicata con nota:

   
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 09-04-2025
Il Responsabile del servizio

Morello Sabrina
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa.



COMUNE DI CREAZZO

PROVINCIA DI VICENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità contabile allegato alla proposta n° 15 del 08-04-2025

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER LA TASSA SUI RIFIUTI 
(TARI) ANNO 2025

REGOLARITA' CONTAB.
Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai 
sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere Favorevole* di regolarità contabile;

*per la motivazione indicata con nota:

   
IL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO 
INTERESSATO
a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 09-04-2025
Il Responsabile del servizio

Morello Sabrina
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e s.m.i;e 
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa.



COMUNE DI CREAZZO

PROVINCIA DI VICENZA

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato - Certificato di pubblicazione allegato alla delibera di Consiglio n° 15 del 16-04-2025

Allegato alla deliberazione

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE
 N. 15 del 16-04-2025

Oggetto: APPROVAZIONE DELLE TARIFFE PER LA TASSA SUI RIFIUTI 
(TARI) ANNO 2025

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione fino al 14-05-2025 con numero di registrazione all’albo pretorio 
495.

CREAZZO li 29-04-2025 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi 

informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)


